Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Magdeburg, 28.02.2012

Einladung

Sitzung - BA-SFM/012(V)/12

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss SFM | Dienstag, Beratungsraum 17:00Uhr Uhr
20.03.2012 Dez. II; J.-Bremer-
Stralle 8 Raum 414
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 22.11.2011
4 Beschlussvorlagen
4.1 1. Anderungssatzung zur Friedhofsgebiihrensatzung der LH DS0023/12
Magdeburg
- vorbehaltlich der Zustimmung des OB -
5 Antrage
5.1 Einrichtung o6ffentlicher Toiletten im Rotehornpark A0180/11
BE: Herr Yan Arnold (Jugend im Stadtrat)
511 Einrichtung o6ffentlicher Toiletten im Rotehornpark S0038/12

BE: EB SAB

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 11 vom 16. Marz 2012

Seite

198




5.2

5.21

5.3

5.3.1

54

5.4.1

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

Nutzungsauflagenkatalog Uber Grinflachen der Stadt Magdeburg

BE: Hr. Gocke (Jugend im Stadtrat)

Nutzungsauflagenkatalog tber Grinflachen der Stadt Magdeburg

BE: FB 32

Konzept zur Entwicklung des Stralenbaumbestandes

Konzept zur Entwicklung des Stralenbaumbestandes

BE: Amt 61

Bolzplatz Westerhlsen

Bolzplatz Westerhlsen

Informationen

Landschaftsplan / Grinkonzept

BE: Amt 31

Konzeptionelle Planung zur Umfeldgestaltung Sternsee geman
Beschluss des Stadtrates Nr. 385-38(V)11

- vorbehaltlich der Zustimmung des OB -

BE: Amt 61

Verschiedenes

aktuelle Baumfallungen

Prasentation Nachpflanzungen 2011 im Internet

Sonstiges

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 11 vom 16. Marz 2012 Seite

A0181/11

S0025/12

A0167/11

S0018/12

A0158/11

S0303/11

10313/11

10052/12

199



Nichtoffentliche Sitzung

8 Beschlussvorlagen

8.1 Vergabe Tiefbauarbeiten fiur den Spielplatz ,Am Aussichtsturm®im
Stadtpark Rotehorn

8.2 Verkauf eines Grundstuicks
- vorbehaltlich der Zustimmung des OB -

9 Verschiedenes

9.1 Quartalsbericht per 31.12.2011

9.2 Sonstiges

Zimmermann Glauer

Vorsitzender Schriftfiihrer/in

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 11 vom 16. Marz 2012 Seite

DS0055/12

DS0051/12

200





