Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - BA-SFM/012(V)/12				
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende	
Betriebsausschuss SFM	Dienstag, 20.03.2012	Beratungsraum Dez. II; JBremer- Straße 8 Raum 414	17:00Uhr	Uhr	

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 22.11.2011
- 4 Beschlussvorlagen
- 4.1 1. Änderungssatzung zur Friedhofsgebührensatzung der LH DS0023/12 Magdeburg
 - vorbehaltlich der Zustimmung des OB -
- 5 Anträge
- 5.1 Einrichtung öffentlicher Toiletten im Rotehornpark A0180/11

BE: Herr Yan Arnold (Jugend im Stadtrat)

5.1.1 Einrichtung öffentlicher Toiletten im Rotehornpark S0038/12

BE: EB SAB

5.2	Nutzungsauflagenkatalog über Grünflächen der Stadt Magdeburg	A0181/11
	BE: Hr. Göcke (Jugend im Stadtrat)	
5.2.1	Nutzungsauflagenkatalog über Grünflächen der Stadt Magdeburg	S0025/12
	BE: FB 32	
5.3	Konzept zur Entwicklung des Straßenbaumbestandes	A0167/11
5.3.1	Konzept zur Entwicklung des Straßenbaumbestandes	S0018/12
	BE: Amt 61	
5.4	Bolzplatz Westerhüsen	A0158/11
5.4.1	Bolzplatz Westerhüsen	S0303/11
6	Informationen	
6.1	Landschaftsplan / Grünkonzept	10313/11
	BE: Amt 31	
6.2	Konzeptionelle Planung zur Umfeldgestaltung Sternsee gemäß Beschluss des Stadtrates Nr. 385-38(V)11 - vorbehaltlich der Zustimmung des OB -	10052/12
	BE: Amt 61	
7	Verschiedenes	
7.1	aktuelle Baumfällungen	
7.2	Präsentation Nachpflanzungen 2011 im Internet	
7.3	Sonstiges	

Nichtöffentliche Sitzung

8	Beschlussvorlagen		
8.1	Vergabe Tiefbauarbeiten für den Spielplatz "Am A Stadtpark Rotehorn	ussichtsturm" im	DS0055/12
8.2	Verkauf eines Grundstücks - vorbehaltlich der Zustimmung des OB -		DS0051/12
9	Verschiedenes		
9.1	Quartalsbericht per 31.12.2011		
9.2	Sonstiges		
Zimmer	mann	Glauer	
Vorsitze	ender	Schriftführer/in	